
LACAZE 

Maison 

LACAZE 

Grange 

BIT 

SCI les amis 

de Ris 
SCI  

BLOR 

BRISAY 

VERGEZ 

BARTHEROTE 

DUPREZ 

EGLISE 

Maison 

Communale 

BIANCHI 

MAILLE 

PERO 

PETULA 

GATTI 

SAJOUS 

CHAUSSADE 

Appartement 

Mairie 

SALTRE 

CAROFF 

ACCHINI 

Appart 

VANNE SECTEUR 

� 3.90 m  -  � 1.60 m 

RESERVOIR 

? Piquage de BIT en amont de la vanne secteur 

LACAZE 

Bergerie ACCHINI 

Maison 

Vidange 

PE25 non détectée - Position indiqué par 

les propriétaires 

Acier  

Ø 73 ext 

BAC 

Vidange 
CAZAUX 

Bassin 

SCHEMA DU RESEAU D’EAU POTABLE 

 

COMMUNE DE RIS 

 

26/04/2011 

Coffret compteur type HUOT 

Coffret compteur type REGISOL 

Regard béton ou PVC existant 

Regard de visite 

Bouche à clé 

Vanne secteur 

Acier  

Ø 49 ext 

PEHD Ø 40 

Acier  

Ø 50 ext 

BAC  

non fonctionnelle 

� 2.40 m  -  � 2.10 m 

CHABERT 

� 

� 

1.60 m 

2.30 m 

2.60 m 

1.50 m 

� 
� 

2.30 m 
1.60 m 

3.20 m 

1.20 m 

1.60 m 

6.30 m 

8.30 m 

0.70 m 
1.70 m 

1.20 m 

1.40 m 
2.80 m 

� 

� 

BAC cimetière 

� 3.70 m  -  � 2.90 m 


